dicti nobis tarnen prius semel et secundo requisi-

tis et negligentibus malefactorem predictum puni-

ret pretexto conuendonis presends reclamare non

possumus пес debomus пес dicere quod super
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hoc iniuria nobis inferatur. Ila tamen quod ca- a

stellanus de bonis malefactoris puniti nichil uel

detineat aut percipiat sed dispositioni nostre et

nostro arbitrio uidelicet prioris et conuentus bona

huiusmodi relinquantur. Actum est etiam et con-

uentum quod castellanus cletarum qui nunc est

pro tempore fuerit non manuteneat et deffendat

contra priorem et monasterium seuconuentum pre-

dictum homines prioris et monasterii predicti in

rebus uel personis . nec eos receptet contra prio

rem et monasterium quamdiu uoluerint habitare

in terra prioris et monasterii predictorum. pro hiis

aut omnibus nos comes predictus et successors

nostri in castro predicto tenemur et debemur prio

rem et conuentum Romani monasterii cum rebus

iuribus et hominibus eorumdem contra omnes ma- b

niitenere et deffendere iusticia mediaute et nichil

aliud exigere uel leuare in hominibus et terra Ro

mani monasterii quam superius sit expressum. uo-

liunus etiam et precipimus quod castellanus noster

cletarum qui nunc est aut qui pro tempore fuerit

ex nunc iuret iura prioris et conuentus Romani

monasterii manutenere et defenderé bona fide et

composicionem presentem prout supra scriptum

est inuiolabiliter obseruare. Нес autem omnia pro

ut suprascripta sunt promittimus nobis inuicem

nos comes et nos prior et conuentus predicti at-

tendere et inuiolabiliter obseruare et contra per

nos uel per alium non uenire. In quorum testi

monium nos comes prior et conuentus predicti si-

gilla nostra duximus litteris presentibus apponenda.

Rogantes dominum Áymonem dei gratia episcopum

gebennensem ut signum suum apponat presentibus

in testimonium predictum. Nos autem episcopus

gebennensis predictus ad preces et instantiam pre

dictorum sigillum nostrum duximus presentibus

litteris appouendum in testimonium ueritatis. Dat.

et actum die dominica ante uatiuitatem b. marie

uirginis anno domini millesimo ce. septuagésimo и.

( CMXCVIII )

Niccolo Cigala podestà cTAlbenga confessa un

debito di ioo soldi genovesi del comune d Albenga

verso Iacopino Neto Baapicio. . ,

127З , 27 gennaio

DalCjírchivio segrclo delta Città сГAlbenga.

(G. В. S.)

Dominus Nicola Cigala (1) potestas ciuitatis al-

bingane albingane (2) in pleno conscilio (3) dicte